
HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số:
213/HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
7 năm
1991

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên Trường Cao đằng nông - lâm Thanh hoá thành Trường Cao đẳng kinh tế -

kỹ thuật Thanh Hoá

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Căn cứ Nghị định số 171-CP ngày 20 tháng 11 năm 1963 của Hội đồng Chính phủ, về quy

chế mở trường, mở lớp đại học và trung học chuyên nghiệp;

Xét đề nghị của Uỷ ban Nhân dân tỉnh Thanh hoá, Uỷ ban Kế hoạch Nhà nước và Bộ Giáo

dục - Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Cho phép đổi tên Trường cao đẳng nông - lâm Thanh Hoá thành trường Cao đẳng kinh tế - kỹ

thuật Thanh Hoá.

Điều 2.

Trường cao đẳng kinh tế - kỹ thuật Thanh hoá vẫn làm nhiệm vụ đào tạo và bồi dưỡng cán bộ

có trình độ cao đẳng như Quyết định 18 - CP ngày 21 tháng 1 năm 1980 và đảm nhận thêm

nhiệm vụ đào tạo đại học tại chức.

Ngoài những ngành đào tạo hiện có, khi trường mở thêm ngành nghề mới phải được sự chấp

thuận của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11501

